

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 33115 II/300 Dachovy - Miletín
Objekt: SO 105 Dopravně inženýrská opatření - "DIO"
Rozpočet: SO 105 Dopravně inženýrská opatření - "DIO"

Objednavatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel dokumentace: Projektservis Jičín s.r.o.
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 101 420,00 Kč

Cena celková: 101 420,00 Kč

DPH: 21 298,20 Kč

Cena s daní: 122 718,20 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 101 420,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33115 II/300 Dachovy - Miletín
Objekt: SO 105 Dopravně inženýrská opatření - "DIO"
Rozpočet: SO 105 Dopravně inženýrská opatření - "DIO"

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce					
1	914124	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT - cca 11ks - viz. příloha D/D2 - "DIO" - upřesní se v rámci "RDS" Technická specifikace: - včetně sloupků s přenosnými podstavci a nájemného - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	11,000	980,00	10 780,00
2	914324	DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT - cca 25ks - viz. příloha D/D2 - "DIO" - upřesní se v rámci "RDS" Technická specifikace: - včetně sloupků s přenosnými podstavci a nájemného - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	25,000	980,00	24 500,00
3	914424	DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT - cca 2ks - viz. příloha D/D2 - "DIO" - upřesní se v rámci "RDS" Technická specifikace: - včetně sloupků s přenosnými podstavci a nájemného - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	2,000	1 960,00	3 920,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33115 II/300 Dachovy - Miletín
Objekt: SO 105 Dopravně inženýrská opatření - "DIO"
Rozpočet: SO 105 Dopravně inženýrská opatření - "DIO"

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	916124	poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku. DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ - cca 3ks - viz. příloha D/D2 - "DIO" - upřesní se v rámci "RDS" - včetně nájemného Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	3,000	18 780,00	56 340,00
5	916314	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 1 - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ - cca 3ks - viz. příloha D/D2 - "DIO" - upřesní se v rámci "RDS" - včetně nájemného Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.	KUS	3,000	1 960,00	5 880,00
9		Ostatní konstrukce a práce				101 420,00

Celkem:

101 420,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 33115 II/300 Dachovy - Miletín

Objekt: SO 300 Propustky

Rozpočet: SO 300 Propustky

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace: Projektservis Jičín s.r.o.

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 1 044 722,00 Kč

Cena celková: 1 044 722,00 Kč

DPH: 219 391,62 Kč

Cena s daní: 1 264 113,62 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 044 722,00 Kč

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33115 II/300 Dachovy - Miletín
Objekt: SO 300 Propustky
Rozpočet: SO 300 Propustky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101a	POPLATKY ZA SKLÁDKU - propustky (beton + kámen) / cca 6m3 - skládku si zajistí dodavatel stavby	M3	6,000	200,00	1 200,00
2	014101b	Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemní práce / 105m3 - skládku si zajistí dodavatel stavby	M3	105,000	100,00	10 500,00
0		Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. Všeobecné konstrukce a práce				11 700,00
1		Zemní práce				
3	129946	ZPRŮTOČNĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM - SO 300b - zprůtočnění a případná oprava stáv. potrubí DN 400 dl. 2 x 6 + 10 = 22m	M	22,000	902,00	19 844,00
4	129957	Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku ZPRŮTOČNĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM - SO 300b - zprůtočnění a případná oprava stáv. potrubí / DN 500 dl. 6m	M	6,000	1 241,00	7 446,00
5	129958	Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku ZPRŮTOČNĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM - SO 300b - zprůtočnění a případná oprava stáv. potrubí / DN 600 dl. 6m	M	6,000	1 681,00	10 086,00
6	12999	Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku ZPRŮTOČNĚNÍ POTRUBÍ DN PŘES 1600MM - SO 300a	M	10,000	2 672,00	26 720,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33115 II/300 Dachovy - Miletín
Objekt: SO 300 Propustky
Rozpočet: SO 300 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	13271		- zprůtočení stáv. kamenného klenutého propustku (š = 1,9m / v = 2,2m) dl. 10m Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládce HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 1-4 - trubní propustky / rýha pro potrubí SO 300a / 10 x 1,5 x 1,3 = 19,5m³ (10 x 1,5 x 0,8) x 2 = 24m³ SO 300b / (6 x 1 x 0,8) x 8 = 38,4m³ (6 x 1 x 0,4) x 5 = 12m³ - čelo propustku SO 300a / (0,6 x 0,8 x 3) x 6 = 8,64m³ celkem: 19,5 + 24 + 38,4 + 12 + 8,64 = 102,54m³ + rez. = 105m³ - včetně odvozu na placenou skládku, kterou si zajistí dodavatel stavby - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopávkou nezapažené i zapažené - ošetření výkopů po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepidlo - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny - ruční výkopávkou, odstranění kořenů a napáďavek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepážování - hradičí a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svažování - udržování vykopů a jeho ochrana proti vodě	M3	105,000	304,00	31 920,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33115 II/300 Dachovy - Miletín
Objekt: SO 300 Propustky
Rozpočet: SO 300 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce	- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopistiště a ve výkopistišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávk (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí i pod.)				96 016,00
4	8 465512	Vodorovné konstrukce	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC - úprava vstupu a výstupu u nových i stáv. propustků - SO 300a / (3 x 2,5 x 0,3) x 2 x 3 + 10 = 23,5m³ - SO 300b / 1,5 x 2 x 1,5 = 45m³ - celkem: 13,5 + 10 + 45 = 68,5m³ + rez. = 70m³ - kompletní provedení včetně zemních prací Technická specifikace: - úpravu podkladu - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu - dodávku a uložení dlažby, ev. předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody	M3	70,000	1 720,00	120 400,00
4		Vodorovné konstrukce					120 400,00
9	9 911113	Ostatní konstrukce a práce	OCEL SILNICÍ ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINK PONOREM S NÁTĚREM - zábradlí na beton. čelech nových příčných propustků - v = 1,10m, dl. cca 2,5m - 6 + 2ks zábradlí / dl. 20m Technická specifikace: - kompletní provedení včetně zakotvení do římsy - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, se kterými tvoří požadované dílo. Zahrnují i veškeré potřebné mechanismy (např. montážní zvedací plošiny). Není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, zahrnují tyto práce veškeré povrchové úpravy, - zahrnuje i nutné zemní práce na osazení nosných konstrukcí těchto zařízení, dále i práce pro osazení do konstrukcí nebo na konstrukce (zabetonování kapes nebo jam, vyvrtání kotevnicích otvorů, těsnění, tmelení a pod.). Součástí veškerých zařízení jsou i jejich nosné konstrukce, včetně osazení, pokud	M	20,000	3 168,00	63 360,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33115 II/300 Dachovy - Milečín
Objekt: SO 300 Propustky
Rozpočet: SO 300 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	918158		ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM - SO 300a km 0,073 (1) / 2ks km 0,842 (2) / 2ks km 1,739 (4) / 2ks - SO 300b odb. sil. III/30004 - 2ks Technická specifikace: - kompletní provedení včetně bednění - Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrany betonu, - Zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odběhovacích a odkružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, náliktů, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a inžektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátery zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,	KUS	8,000	15 385,00	123 080,00

POLOŽKY SOUPOISU PRACÍ

Stavba: 33115 II/300 Dachovy - Miletín
Objekt: SO 300 Propustky
Rozpočet: SO 300 Propustky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11 918345		- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u zákládů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů. PROPUSTY Z TRUB DN DO 300MM	M	4,000	1 691,00	6 764,00
12 918346		- SO 300b / podélné propustky - plastová korugovaná trouba HDPE - SN 10, DN 300mm dl. 4m - kompletní provedení, včetně uložení, podsypu a obsypu ze ŠP a zásypu ze ŠD Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. PROPUSTY Z TRUB DN DO 400MM	M	66,000	2 166,00	142 956,00
13 918358		- SO 300b / podélné propustky - plastová korugovaná trouba HDPE - SN 10, DN 400 dl. 11 x 6 = 66m - kompletní provedení, včetně uložení, podsypu a obsypu ze ŠP a zásypu ze ŠD Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. PROPUSTY Z TRUB DN DO 600MM	M	42,000	4 070,00	170 940,00
14 935212		- SO 300a / příčné propustky dl. 10m x 3 = 30m - SO 300b / podélné propustky dl. 12m - plastové korugované trouby HDPE - SN 10, DN 600 - kompletní provedení, včetně uložení, podsypu a obsypu ze ŠP a zásypu ze ŠD Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁŘ ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM	M	80,000	629,00	50 320,00
		- SO 300a - zpevnění dna příkopů beton. žlabovkami před vtokem a za výtokem dl. 2 x (5 + 5) x 4 = 80m Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a				

POLOŽKY SOUPOISU PRACÍ

Stavba: 33115 II/300 Dachovy - Miletín
Objekt: SO 300 Propustky
Rozpočet: SO 300 Propustky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15 93631		složení,případně s uložením. - zahrnují veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože, ukončení, patek, spárování, úpravy vtoku a výtoku. Měří se v "m" délky osy žlabu. DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT - SO 300a - km 0,751 - zabetonování stáv. příčného propustku (bude nahrazen novým) - cca 2m3 - SO 300b - km 0,574 - 0,584 / P - cca 1m3 - oprava beton. čel na vtoku a výtoku z propustku - kompletní provedení Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrany betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odběhovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - zřízení práce u kabelových a injekčních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KAMENNÉ - SO 300a	M3	3,000	4 531,00	13 593,00
16 93640a		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KAMENNÉ - SO 300a	M3	20,000	9 249,00	184 980,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33115 II/300 Dachovy - Miletin
Objekt: SO 300 Propustky
Rozpočet: SO 300 Propustky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	93640b	km 1,020 (3) - náročnější oprava stáv. kamenných čel a křídel z pískovcových kvádrů / cca 20m3 - kompletní provedení Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně minimostaveništi a vnitrostaveništi dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení. DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KAMENNÉ - SO 300b km 0,532 / P - oprava dlažby na vřoku a vřoku z propustku Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně minimostaveništi a vnitrostaveništi dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložení. BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM	M3	2,000	7 827,00	15 654,00
18	966345	- SO 300b - odstranění stáv. propustků, které jsou nahrazovány novými, včetně beton. nebo kamen. čel 1 x DN 200 / dl. 5m 2 x DN 300 / dl. 8 + 13,5 = 21,5m celkem: 5 + 21,5 = 26,5m - včetně odvozu na placenou skládku, kterou si zajistí dodavatel stavby Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.), - zahrnuje i odstranění lože a bourání obetonování. BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM	M	26,500	572,00	15 158,00
19	966346	- SO 300b - odstranění stáv. propustků, které jsou nahrazovány novými, včetně beton. nebo kamen. čel 1 x DN 400 / dl. 5,5m - včetně odvozu na placenou skládku, kterou si zajistí dodavatel stavby Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.), - zahrnuje i odstranění lože a bourání obetonování. BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM	M	5,500	866,00	4 763,00
20	966357	- SO 300a	M	26,000	963,00	25 038,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 33115 II/300 Dachovy - Miletín
Objekt: SO 300 Propustky
Rozpočet: SO 300 Propustky

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9		- odstranění stáv. propustků, které jsou nahrazovány novými, včetně beton. nebo kamen. čel kamen. deskový 500/500 - dl. 10 + 10 = 20m - SO 300b kamen. deskový 500/500 - dl. 6m celkem: 20 + 6 = 26m Technická specifikace: - včetně odvozu na placenou skládku, kterou si zajistí dodavatel stavby - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.), - zahrnuje i odstranění lože a bourání obetonování.				816 606,00
		Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

1 044 722,00